
Uchwała Nr  556/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 października 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art.  14 ust. 1, pkt. 2 i 4-5 art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z  
2007 r. nr 70, poz. 473 z późn. zm.), uchwały nr XLI/500/06 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 11 września 2006 r. w sprawie Wojewódzkiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych na lata 2006- 2013, uchwały Nr V/73/07 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa na 2007 rok, uchwały Nr 171/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
marca 2007 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu województwa na 2007 rok, uchwały Nr 
457/07Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1  sierpnia  2007 r. w sprawie zaproszenia 
samorządów powiatowych województwa świętokrzyskiego do realizacji zadania  p.n.: „pilotażowe 
tworzenie wojewódzkiego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – tworzenie i wspieranie 
interdyscyplinarnych zespołów przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wybranych powiatach 
województwa świętokrzyskiego” i powołania zespołu opiniującego złożone wnioski uchwala się, co 
następuje:   

 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się wykaz powiatów województwa  świętokrzyskiego  na realizację w 2007 r. zadania  
p.n.: „pilotażowe tworzenie wojewódzkiego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 
tworzenie i wspieranie interdyscyplinarnych zespołów przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 
wybranych powiatach województwa świętokrzyskiego” stanowiący załącznik do uchwały.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa  

 

 
 Adam Jarubas 

 
 



            
                                                                                            Załącznik nr 1  
         do uchwały nr 556/07  

        Zarządu Województwa 
Swiętokrzyskiego  

       z dnia 4 października  2007 r.  
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA  

pn. pilotażowe tworzenie wojewódzkiego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie – 

tworzenie i wspieranie interdyscyplinarnych zespołów przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w wybranych powiatach województwa świętokrzyskiego”. 

Kwota dotacji 30 000  
Lp
. 

Nazwa 
jednostki 

Nazwa zadania Kwota 
przeznaczo

na w 
budżecie 

województw
a  

Całkowi
ty koszt 
zadania 

Kwota 
wnioskowa

na 

Kwota 
przyznan

a 

1 Starostwo 
Powiatowe w 
Końskich -  
Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Końskich  
 

Zorganizowanie 
 i przeprowadzenie 
30 godzinnego 
warsztatu 
szkoleniowego dla 
ok. 16 osobowej 
grupy 
przedstawicieli z 8 
gmin stanowiącej 
Zespół 
Przeciwdziałania 
Przemocy w 
Rodzinie. 
Przeprowadzenie 
3- 
dziesięciogodzinny
ch spotkań 
superwizyjnych.. 

12 561 8 442 8 442 

2  
Starostwo 
Powiatowe w 
Starachowica
ch – PCPR 
Starachowice 

 Przygotowanie 
wykwalifikowanej 
kadry do pracy w 
zespołach 
interdyscyplinarny
ch w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
powiecie 
Starachowice.  

 
 
 
 
 
 

30 000 

9 632 9 272 9 272 

 
RAZEM  KWOTA  PRZYZNANA   
 

 
17  714 




